[image: image1.png]S

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

         от ______________ № ________
г. Саратов

	О внесении изменения в приказ

министерства культуры области

от 26 сентября 2014 года № 01-11/457

На основании Положения о министерстве культуры области, утвержденного постановлением Правительства Саратовской области
от 24 марта 2006 года №84-П, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ министерства культуры области от 26 сентября
2014 года № 01-11/457 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции» изменение, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к приказу.

2. Отделу организационной работы и информационных технологий организационно технического управления министерства культуры области (Курбатова Л.В.) разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства культуры области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направить копию приказа в министерство информации
и массовых коммуникаций области для опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                     Н.Ю. Щелканова

Приложение к приказу
министерства культуры области
от _________ 2023 г. № ________

«Приложение к приказу
министерства культуры области
от 26 сентября 2014 года
№ 01-11/457

Перечень

должностей государственных гражданских служащих министерства культуры области, замещение которых связано с коррупционными рисками и на которые распространяется действие статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции»

1. первый заместитель начальника организационно-технического управления – начальник отдела материально-технического обеспечения
и закупок  министерства культуры Саратовской области;
2. начальник отдела организационной работы и информационных технологий организационно-технического управления министерства культуры Саратовской области;
3. начальник управления реализации культурной политики министерства культуры Саратовской области;

4. заместитель начальника  управления реализации культурной политики – начальник отдела поддержки искусства и массовых мероприятий министерства культуры Саратовской области;

5. начальник отдела развития социокультурной деятельности, библиотек, музеев и кино управления реализации культурной политики министерства культуры Саратовской области;

6. начальник отдела образования в сфере культуры управления реализации культурной политики министерства культуры Саратовской области;

7. начальник отдела приоритетных проектов и государственных программ министерства культуры Саратовской области;
8. начальник отдела государственного регулирования туристской деятельности министерства культуры области;

9. начальник отдела экономики, планирования и финансов  управления правового и финансового обеспечения министерства культуры Саратовской области;

10. начальник отдела бухгалтерского учета, отчетности и контроля управления правового и финансового обеспечения министерства культуры Саратовской области;

11. начальник отдела правовой и кадровой работы управления правового и финансового обеспечения министерства культуры Саратовской области.».